

30 maja 2008



"Piknik Europejski. Oj, będzie się działo"

INTERNETOWY SERWIS INFORMACYJNY ZWIĄZKU WOJEWÓDZTW RP

Występy artystyczne, degustacja potraw regionalnych, konkursy z nagrodami - te i wiele innych atrakcji czeka na tych, którzy 1 czerwca wybiorą się do Parku Miejskiego w Kielcach. Odbędzie się tam Piknik Europejski z okazji Dnia Samorządu Terytorialnego. Impreza rozpocznie się o godz.11.00. Serdecznie zapraszamy mieszkańców Kielc i regionu świętokrzyskiego.

Każdy, kto zechce w tym dniu wybrać się na piknik, będzie miał możliwość porozmawiać z marszałkiem Adamem Jarubasem oraz członkami zarządu województwa. Będzie też okazja do dyskusji o możliwościach rozwoju, jakie stoją przed naszym regionem w związku z wdrażaniem funduszy unijnych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013.

Dla uczestników pikniku przygotowaliśmy wiele atrakcji. Wystąpią: „Mazoretki” ze Skalmierza, zespół muzyczny Dixieland Band, Teatr Pod Lnianym Niebem działający przy Stowarzyszeniu na Rzecz Odnowy Wsi „Odnowica”, grupa „Mundo Capoeira”, młodzi piosenkarze ze Studia Piosenki „Zameczek”. Dziecięcą publiczność zabawią będą aktorzy Teatru Lalki i Aktora „Kubuś”, a dorośli chętnie poćwiczą na sprzęcie prezentowanym przez Klub Fitness i Wellness „Dynamika” w Kielcach. Będzie także okazja, by zadbać o swoje zdrowie; na stoisku przygotowanym przez Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach mierzone będzie ciśnienie tętnicze krwi i poziom cukru. Pokaz ratownictwa przedmedycznego zaprezentuje Grupa Ratownictwa PCK, a Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe zachęcać będzie do bezpiecznego spędzania wakacji.

- Zapraszamy całe rodziny. Zarówno dorośli, jak i dzieci znajdą dla siebie coś interesującego. Myślę, że będzie to okazja, by wspólnie spędzić wolny czas - zachęca marszałek województwa Adam Jarubas.

Atrakcyjnie zapowiadają się pokazy przygotowane przez Komendę Miejską Policji w Kielcach. Policjanci będą znakować rowery, odsłonią tajniki technik kryminalistycznych, będzie można obejrzyć policyjny motocykl, tresurę psa służbowego, a w miasteczku ruchu

drogowego przystąpić do egzaminu na kartę rowerową. Na pikniku można będzie obejrzeć prace twórców ludowych: rzeźby Mariana Karwasa oraz kwiaty z bibuły i misternie wykonane serwetki przez panie z Koła Gospodyń Wiejskich „Ostrowianki” i „Bolminianki”.

Podczas niedzielnego spotkania w Parku Miejskim nie zabraknie konkursów z nagrodami, dla dorosłych i dla dzieci. Będą też niespodzianki dla podniebienia - m.in. ser kozi, pyszne pierogi, placek marchewkowy, pasztet z selera, kwas burakowy, smakowite wędliny, pieczywo i słodkości.

Serdecznie zapraszamy!